
 
 

MUNICIPIO DE LINDOLFO COLLOR 
Estado de Rio Grande do Sul 

 

Av. Capivara, 1314, Centro, Lindolfo Collor – RS – CEP 93940-000 
Fone: (51) 3552 1444-CNPJ: 94.707.486/0001-46 

www.lindolfocollor.rs.gov.br 
 

 
PORTARIA Nº 256/2025 

 
 

GASPAR BEHNE, Prefeito Municipal de Lindolfo Collor, no uso de 
suas atribuições legais 

 
 
RESOLVE: 
 
 

               AUTORIZAR, o Sr. LUIS JORGE GRANITZCKI, servidor público 
municipal, matrícula 320, ocupante do cargo de provimento efetivo de 
Motorista, a assinar a documentação de registro e emplacamento em nome do 
Município de Lindolfo Collor junto ao CRVA/DETRAN, para o veículo: 
 
MARCA/MODELO: FORD TRANST PICKUPECIA FORD TRANSIT 
RENAVAM 203724 
CARROCERIA AMBULANCIA 
CHASSI: WF0BTTVF3TU018694 
NOME DA COR: BRANCO  
NÚMERO DE SÉRIE: 001000386  
COMBUSTÍVEL: 03-DIESEL  
NÚMERO DO MOTOR: TU018694  
ANO DO MODELO: 2026  
ANO DE FABRICAÇÃO: 2025 
 

 
Lindolfo Collor, 11 de agosto de 2025. 

 
 
 
 

Gaspar Behne 
Prefeito Municipal 

 
 

 
Registre-se e Publique-se 
 
 
 
 
Lenara Beatriz Saar de Moraes 
Sec. Mun. Da Fazenda 


